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Nautojen otekirjeen saate 
 

Vuoden 2023 otekirje postitetaan vain sen tilanneille eläintenpitäjille.  
Otekirje sisältää: 

• tiedotteen 
• tarkistettavat tapahtumat -luettelon ja tarkistettavien tapahtumien korjaus-

ohjeet, jos eläintenpitäjällä on virheellisiä tapahtumia 
• teurastetut naudat -luettelon, jos eläintenpitäjältä on mennyt nautoja teu-

raaksi 14.3.2022 tai sen jälkeen 
• nautaeläinluettelon 

 
Otekirjeen sisältämät luettelot eli tarkistettavat tapahtumat, teurastetut naudat ja 
nautaeläinluettelon löydät myös Ruokaviraston ilmaisesta nautarekisterin asiointiso-
velluksesta. Asiointisovellus löytyy osoitteesta: https://nauta.ruokavirasto.fi. Sovel-
luksen kautta voit tehdä kaikki ilmoitukset ja niiden korjaukset nautarekisteriin sekä 
tarkastella eläintietojasi ja tekemiäsi ilmoituksia. Sovelluksessa voit myös valita, halu-
atko otekirjeen yhteydessä toimitettavaksi myös teurastetut naudat -luettelon ja 
nautaeläinluettelon.  
 

Tiedote 

Tiedote sisältää ajankohtaista asiaa nautarekisteristä, esimerkiksi laskutuksesta, val-
tuutuksista ja asiointisovelluksen ominaisuuksista. Otekirjeen yleisen osuuden löydät 
myös Ruokaviraston internet-sivuilta: (https://www.ruokavirasto.fi/elaimet/elainten-
pito-tunnistaminen-ja-rekisterointi/elainten-merkinta-ja-rekisterointi/nautaelai-
met/nautojen-otekirjeet/).  
 
Ruokaviraston sivuilta löydät lisäksi mm. tietoa nautaeläinten merkinnästä ja rekiste-
röinnistä, asiointisovelluksen käyttöohjeita ja ohjevideoita. Ajankohtaisista asioista 
tiedotetaan myös nautarekisterin asiointisovelluksessa. Löydät tiedotteet asiointiso-
velluksen etusivulta klikkaamalla Tiedotteet-otsikkoa. 
 

Tarkistettavat tapahtumat ja Tarkistettavien tapahtumien korjausohjeet 

Mikäli eläintenpitäjällä on otekirjeen ajohetkellä ollut virheellisiä tapahtumia nauta-
rekisterissä, otekirjeen liitteenä on Tarkistettavat tapahtumat -luettelo ja Tarkistetta-
vien tapahtumien korjausohjeet. 
 
Tarkistettavat tapahtumat -luettelossa jokainen virhehuomautus on omalla rivillään. 
Oheisessa taulukossa on selitetty, mitä tietoja luettelo sisältää tarkistettavasta tapah-
tumasta ja sen virhehuomautuksesta. 
 

https://nauta.ruokavirasto.fi/
https://www.ruokavirasto.fi/elaimet/elaintenpito-tunnistaminen-ja-rekisterointi/elainten-merkinta-ja-rekisterointi/nautaelaimet/nautojen-otekirjeet/
https://www.ruokavirasto.fi/elaimet/elaintenpito-tunnistaminen-ja-rekisterointi/elainten-merkinta-ja-rekisterointi/nautaelaimet/nautojen-otekirjeet/
https://www.ruokavirasto.fi/elaimet/elaintenpito-tunnistaminen-ja-rekisterointi/elainten-merkinta-ja-rekisterointi/nautaelaimet/nautojen-otekirjeet/
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EU-tunnus Eläin, jonka tapahtumasta on kyse 

Korva  Eläimen korvanumero nautarekisterissä 

Nimi Eläimen nimi nautarekisterissä 

Tapahtumatunnus  Tarkistettavan tapahtuman tunnus 

Tapahtumalaji  
Tapahtuman laji, esimerkiksi poikiminen, osto, poisto, 
siirto, löytyminen 

Tapahtumapvm 
Tapahtuman päivämäärä, esimerkiksi poistopäivä tai osto-
päivä 

Ilmoituspvm Päivä, jolloin tapahtuma on ilmoitettu nautarekisteriin  

Virhekoodi 

Tapahtumaan liittyvän virheen tunnus. 
 

Löydät virhekoodikohtaisen korjausohjeen Tarkistetta-
vien tapahtumien korjausohjeista.  

Korjattava/tarkistettava 
asia 

Virhehuomautus, joka pitää tapahtumasta korjata tai tar-
kistaa 

 
Jokainen rivi tulee käydä läpi ja korjata tiedot oikeaksi esimerkiksi nautarekisterin asi-
ointisovelluksessa (https://nauta.ruokavirasto.fi), jotta tiedot saadaan nautarekiste-
riin kuntoon. Katso tarkemmat korjausohjeet Tarkistettavien tapahtumien korjaus-
ohjeesta. Löydät kunkin virhehuomautuksen ohjeen sen virhekoodin perusteella. 
Mikäli korjaus ei onnistu nautarekisterin asiointisovelluksessa, voit tarvittaessa olla 
yhteydessä nautarekisterin asiakaspalveluun. Asiakaspalvelun yhteystiedot ovat saat-
teen lopussa. 
 
Voit milloin tahansa tarkistaa tapahtumiisi liittyvät voimassa olevat virhehuomautuk-
set nautarekisterin asiointisovelluksesta. Löydät ne asiointisovelluksen etusivulta 
kohdasta Virheelliset tapahtumat. 
 

Teurastetut naudat 

Teurastetut naudat -luettelo toimitetaan vuoden 2023 otekirjepostituksessa kaikille 
otekirjeen tilanneille, joilla on ollut yksikin nauta teurastettu tai ilmoitettu teuraaksi 
14.3.2022 - 11.9.2023. Teurastetut naudat -luettelo on tässä ensimmäisessä uuden 
nautarekisterin otekirjeessä, vaikka olisit valinnut ettet halua Teurastetut naudat -
luetteloa otekirjeeseen. Eläimet ovat luettelossa poistopäivän mukaisessa järjestyk-
sessä uusimmasta poistopäivästä vanhimpaan. Eläimet, joilta puuttuu poistopäivä, 
ovat luettelossa ylimmäisenä. 

https://nauta.ruokavirasto.fi/
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Tarkista Teurastetut naudat -luettelosta, että 

• kaikki teuraaksi menneet eläimet ovat luettelossa 
• jokaiselta eläimeltä löytyy poistopäivä ja poistotapa ja poistotapa on "Teu-

raaksi" 
• jokaiselta eläimeltä löytyy teurastustapahtuman tiedot noutopäivä ja teuras-

tuttaja. Noutopäivä on teurastamon ilmoittama eläimen hakupäivä tilalta. Sen 
tulee olla sama kuin ilmoittamasi eläimen poistopäivä. 

• luettelossa ei ole sellaisia eläimiä, jotka eivät ole menneet teuraaksi 
 
Jos havaitset omiin tapahtumiisi liittyviä virheitä tai puutteita, korjaa tiedot nautare-
kisteriin nautarekisterin asiointisovelluksen tai asiakaspalvelun kautta. Jos eläimen 
teurastustiedoissa (Noutopvm, Teurastuspvm, Teuratusnro, Ruhopaino, Teurastut-
tuja) on virheitä tai teurastustiedot puuttuvat, ole yhteydessä teurastamoon. 
Voit milloin tahansa tarkistaa teuraaksi menneet eläimet nautarekisterin asiointiso-
velluksesta. Löydät listauksen asiointisovelluksesta klikkaamalla sovelluksen yläreu-
nan VALIKKO-symbolia ja valitsemalla avautuvasta valikosta Teuraaksi menneet. Oh-
jeistusta sivusta löydät klikkaamalla Eläintenpitäjän teuraaksi menneet eläimet -otsi-

kon perässä olevaa -kuvaketta (i-kuvake). 
 

Nautaeläinluettelo 

Nautaeläinluettelo toimitetaan tässä otekirjepostituksessa kaikille otekirjeen tilan-
neille, vaikka olisit valinnut ettet halua nautaeläinluetteloa otekirjeeseen. Nauta-
eläinluettelossa ovat kaikki nautaeläimet, jotka ovat olleet tilalla 11.9.2023 ja nauta-
eläimet, joiden poistopäivä on 14.3.2022 - 11.9.2023. Eläimet ovat eläinluettelossa 
pitopaikoittain. Pitopaikan eläimet on järjestetty sukupuolen ja iän mukaan niin, että 
ensin on lehmät ja sitten sonnit vanhimmasta nuorimpaan.  
 
Tarkista eläinluettelosta, että 

• kaikki tilalla olevat eläimet löytyvät luettelosta ja eläinten tiedot ovat oikein. 
Tarkista eritoten EU-tunnus, syntymäaika, sukupuoli, rotu, käyttö ja nykyinen 
pitopaikka sekä tulopäivä. 

• kaikilla poistetuilla eläimillä on poistopäivä ja poistotapa sekä seuraava hal-
tija. 

 
Jos havaitset tiedoissa puutteita tai virheitä, korjaa tiedot nautarekisteriin nautare-
kisterin asiointisovelluksella tai asiakaspalvelun kautta. 
 
Ajantasaisen nautaeläinluettelon voit tulostaa nautarekisterin asiointisovelluksesta. 
Löydät eläinluettelon valitsemalla sovelluksen etusivun vasemmasta reunasta 
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vaihtoehdon Eläinlistaus / Muut ilmoitukset ja klikkaamalla avautuvalta Eläimen halti-
jan eläimet -sivulta Muodosta eläinluettelo -painiketta eläinlistauksen yläpuolelta. 
 

 
 
Nautarekisterin asiakaspalvelu 

Asiakaspalvelu palvelee arkisin klo 8:15-16:00 
• nautarekisteri@ruokavirasto.fi 
• Puh. 0295 205 300 
• Postiosoite: Nautarekisteri/Ruokavirasto, Mustialankatu 3, 00790 Helsinki 
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